"DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES"
“ANO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"

ACTA DEL COMITE DE SELECCION NRO. 003-2023

“ADQUISICION DE SUMINISTRO DE FRUTAS, VERDURAS Y TUBERCULOS -
ABARROTES”

Siendo las 15:00 haoras del dia 31 de julic det 2023, se reuniercn en la sala de Consejos de la
Escuela Nacional de Marina Mercante “Almirante Miguel Grau”, el Comité de Seleccion
designado para llevar a cabo el procedimiento de seleccion Adiudicacion Simplificada N°
003-2023-ENAMM ~ (Primera Convocatoria), por fa "ADGQUISICION DE SUMINISTRO DE
FRUTAS, VERDURAS Y TUBERCULOS - ABARROTES" mediante Resolucion Directoral
N° 250-2023 DE/ENAMM de fecha 14 de junio 2023, compuesto con los Miembros Titulares
Capitdn de Fragata Angelita TEJADA Dicz quien lo preside e integrado por el Tenienie
Segundo ADM Jose GARCIA Muga v el Técnico 2° ABA. Anfonio Cirle MARTINEZ Quispe, con
el fin de llevar a cabo la admision, evaluacion, calificacion y buena pro.

Cabe precisar que el Presidente del Comité de seleccidn titular ha side trasladado dentro
del drea de Lima y Cdllae por lo que asume las funciones de fitular el Capitan Fragata
Angelita TEJADA Dicz,

REFERENCIAS:

a} Resolucion Directoral N° 250-2023 DE/ENAMM de fecha 14 de junio 2023, del Director
de Escuela Nacional de Marina Mercante " Almirante Miguel Grau”.

b) Bases Administrativas del procedimiento de seleccidn Adjudicacion Simplificada N°
003-2023-ENAMM.

c)  Decreto Legislative N°® 30225 - Ley de Contrataciones del Estado v sus modificatorias.

d) Decreto Supremo N° 350-2015-EF - Reglamento de la Ley de Confrataciones del
Estado vy sus modificatorias.

ANTECEDENTES:

1. Medianie el documento de referencia {a), el Director de la Escuela Nacional de Marina
Mercante “Almirante Miguel Grau” designa al Comité de Seleccion para llevar a cabo
el procedimiento de seleccidn Adjudicacion Simplificada N° 003-2023-ENAMM — [Primera
Convocatoria).

2. Mediante el documento de referencia {b), la Escusla Nacional de Marina Mercante

“Almirante Miguel Grau” el dia 13 de julio 2023 convoca el procedimiento de seleccion
Adjudicacion Simplificada N° 003-2023-ENAMM - (Primera Convocatoria).

, ~ 3. Segun el cronograma del referido procedimiento de seleccidn se han inscrito en forma
electrdnica en el sisterma SEACE los siguientes participantes:

Proveedar

b auc 10101263415 LOAYZA SILVA ERINA MARTHA 1407 /2023 Valida
con
Proveed A

2 el 14417785316 LOJA DAVILA JHAKSON 13/07/2023 vahlido
con RUC
Proveedar .

3 an RUC 20101322158 DISTRIBUIDORA ¥ SERVICIOS VARIGS £.1.R.L. - DILIMA E.LR.L. 17/07/2023 Valido
A4
Proveador .

4 20422104390  FINTREXPORT 5.A.C. 18/07 /2023 witido
con RUC
u ed

5 :w:ucu' 20552534124 [INVERSIONES COMERCIALES MARSAL E.LR.L, 17/07/20232 valida
cen
Proveador

-3 RUC 20608041829 JFHIRE ALIMENTACION SALUDABLE S.A.C. 14707 /2025 Vialide
L1 3
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“ANQO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"

ACTOS DE COMITE DE SELECCION:
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1} Acto seguido, se procedic a descargar del sistema SEACE las ofertas
presentadas por fos postores de la siguiente manera: item paquete 1,2y 3

-CONSORCIO DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS VARIOS EIRL-NEGOCIACIONES VADIS SAC

Integrantes def consorcio

HSTRIBUIDORA Y SERVICIOS VARIOS

Froveedor de

50 PERU
. 1 20101322158 ELRL. - DILIMA ELRE. Bienes

: Proveador de

i 2 20137323967 NEGOCIACEONES VADIS 5.A.C. Bianes 30 PERU

Si No

st No

[ Listads de documentas generalas de 1a oferta / e{(‘pi-esidn de interss

29169.0 Kb

item 1.pdf
‘2 item 3.pdf pdf 268690 Kb

3 itens 2.pdf pdf 29612.0 Kb

Listada items

I FRUTAS 9 58940.90 o

VERDURAS Y TUBERCULOS 11 18824400 30
ABARROTES o 3 48570000 3

Valido
Velido
Valido

“
£
>

-FINTREXPORT SAC

- tistado da documentos generales de fa oferta / expresidy de interés ——-

i FRUTAS 9

H
: !
i item 1 frutas enammFINAL pdf pdf 14137.0%b !
i
2 item 3 enamm abarrotesFINALxIf pdf 13231.0 Kb
3 ITEM 2 VERDURAS FINAL ENAMM,pdf pdf 141150 Kb ;
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DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES”
“ANO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"

2) Para la admisién de la oferta, de las bases integradas, se procedid verificar las ofertas
presentadas lo relacionado a los documentos de presentacion obligatoria:

ITEM PAQUETE N° 1 - FRUTAS

a 3] = d 3 i G h X AUMISIGN

Cogiade
Declizeion | Cendicado de
jurads da Auetizactin
cumpinientade [ Sardailade
fas Establecimiento
preificach deeadoal
Thotieas | procesamisnia
conteritasen<t | primarioda
rmerdTdel | dimentos |
CapindoBdels | agropecusriosy

Copisda Registo| Copissimpleds | Copiadeda
Sanitarig vigante | Catifeadosylo | Cerbfieacion
decadabien Constanclas | (FGHvigene,
srpeddapar | festadovigente], | que actedta ol
DHSESA seqimloaf por MINSA, que conecio
srticulas W2y 05 1] f fal :

Decumeetd | e racion
Dectaracion | VAR I e scunndo
E’;;};‘éﬁig Jwada drquen | jeoneimealb]ce
duesdefposter | U H 1 e tzdel
Fiaglamenta

oberta

Ceclaracid | g,
npaadade
o de
entrega

dit=Reg! fadorde fod
sobre Vigiandli g Tentinados
ol 21 -

" e i 35 s
pesente seceadi Henses L oy e
TER 1923 Bebidyse TEM 3} BEM oo parEtdaes
ansso 1 ane1o 2 anero 3 ane10 4 | aneso 6 | anera§
HO ADMITED
ND Empre1a 10 presento copis de s Canic scidn de
FRITREXPCAT SAT CUMPLE CUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE NA CUMPLE CUMPLE EUMPLE NA CUMPLE Brintislas Bansrstst da Higians del Cadax
Atmentars (PGH).
CONSDACID :DMHDU isdel fon &
S TREUTORA ¥ Ie53 i
SERVICIDS VARISERL]  CUMPLE GUEMPLE CUMPLE CUMPLE CHMPLE HA CUMPLE CYMPLE [EUMPLE [CUMPLE | CUMPLE | pinsplas genatales da Nglens del CODEX
TNEGOCIATONES YADRS amantanius (FGH) otoigada medante A0 M
S4C AHFNAMCEANNGESAISA

TOMANDQ EN CONSIDERACION:

¥ Decreto Supremo N° 034-2008-AG Reglamento de la Ley de Inocuidad de los Alimenios
Articulo 8°, pdarrafo 2°, ha previsto que los proveedores deben cumplir con la normativa
sanitaria sustentada en la aplicacién de los Principios Generales de Higiene, asi como las
Buenas Practicas Agricolas, Buenas Practicas de Pesca y Acuicolas, Buenas Practicas de
Manufacturag, Sistema de Andlisis de Peligros y Puntos Criticos de Control (HACCP).

¥» Decreto Supremo N° 004-2014-SA-MINSA-29 marzo 2014
Articulo 58°.- Para el control de la calidad sanitaria e inocuidad de los alimentos y bebidas, en
jodo establecimiento de fabricacién, elaberacion, fraccionamiente y almacenamiento de
alimentos y bebidas destinados al consumo humano, se deben aplicar los Principios Generales
de Higiene del Codex Alimentarius.

Arficulo 58-B.- La micro v pequefia empresa [MYPE) debe contar obligatoriamente con la
certificacion de Principios Generales de Higiene del Codex Alimentarius [PGH).

La certificacion de Principios Generales de Higiene del Codex Alimentarius (PGH} es un
documento emitido por una entidad del Estado a través de una Resolucidn y siendo un
documento oficial debe ser presentado por el postor come indican las bases infegradas que
son las reglas definitivas del procedimiento de seleccidn.

Fl docurmento antes indicado estd sustentado en el articuio el Articulo 58-B y 58-£ del Decreto
Suprema 004-2014-SA, gue modifica el Decreto Supremo N° 007-98-5A. Que es de cumplimiento
obligatorio por los establecimientos que establece dicha norma y por lo tanto sujeto a que las
enfidades lo soliciten para salvaguardar la inecuidad de los alimentos

» Para el ITEM PAQUETE N° 1 - FRUTAS!
FINTREXPORT SAC, presentd cerlificado e informe de inspeccidon emitido por laboratorio
(MEVALAB), que a su vez es acreditado por INACAL (Entidad subordinada al MINISTERIO DE LA
PRODUCCION]), por lo tanto al ne presentar dicho documento exigido en las bases integradas,
no se admite su oferta.

NEGOCIACIONES VADIS SAC, presento copia de la cerfificacion de principios generales de
higiene del CODEX dlimentarius [PGH) otorgadc mediante R/D N° 4343-2021/DCEA/DIGESA/SA
de fecha 12/08/2021, ol establecimiento de la empresa, destinado o almacenamiento de
productos terminados indusiriclizados perecibles y no perecibles, destinados al consumo
humano, por le tanto si se admite su oferta.
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“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES
“ANO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"

ITEM PAQUETE 2: VERDURAS Y TUBERCULOS

a 1] e d e H 1 h i k ADMISION
Coplade
i Capade Registro Copls simpls d2 N
Declariesdn | o esdode |Saviiovigente] Ceticadosglo | CoPddels
pradade Muoricatidn | decsdasien, | Constinclas | Conodn
Bonmesta | Tretiacen o *’(’!::’“““‘ Swiwisde | emecitopor | (estadavigente), ”I’G"“‘"g"‘:"
Beclaracion | que aceediely | IMIF939E = | seebtecimlento | DisESA, segon | porbamisa,que | TR g nasn] b
o | seuerde con | Ecpeciizacians 7, cotiedto p * | Elpteiadein
amada represeatackin | 00 Tioieas dediadaf [ los articutos 12| scredie presondt | | N furads de P
E‘g:;‘ggﬁg datas et de quisn ‘a;"f:u,o]sz corentur anel] HOtESTR | 105 g minipuasot de ";r‘:;;"f"“’ ssrade | fm chracs
postor suscibeia a1 mard 34 dsl pisn ko g =Reghamento amentos mpwﬂy;:_‘s etrega | Beimdis,
oy i | CpitdoRdely] | ¥MEMOS fsabevighaca | (mitvo2k | oL o
eserte agmqec-u.nosu gCantial cuimsminn creobiesgho
:‘m o pitnsos Suamiode | capacitacidnde ot
* OTEMIy2) | Almentoss 8PM paresires
Betidas ™ [ITEM
anero 1 aneza 2 aneto 3 anero 4 neio ¥ aneso €
10 ADRATION
FNTREXFOAT CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | EUMPLE CUMPLE NA CUMPLE |NDCUMPLE | CuMPLE | NA | cumpig [ETFesropenmacohidel
S8G Cantficacién de Prinsipics Gensrales de
Higiene gzl Codez Afmentatiug [FGH).
CONSORCIO ADNATIOO
CiSTREUDORA Y Emptess presenta ciplade l entilieacionde
SPVCASVARCS) GUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | GUMPLE | CUMPLE NA CUMPLE CUMPLE | CUMFLE | GUMPLE | GUMPLE |pincipios generales de bigtens el CODEX
NESOCIACONES sEmentaius [PGH) ctotgada mediante RID
YADKSZAC N £343-20250CEANGESAISA

TOMANDO EN CONSIDERACION:
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Decreto Supremo N° 034-2008-AG Reglamento de la Ley de Inocuidad de ios Alimentos
Arficulo 8%, pdamrafo 2°, ha previsto que los proveedores deben cumplir con la nomativa
sanitaria sustentada en la aplicacion de los Principios Generales de Higiene, asi como las
Buenas Prdcticas Agricolas, Buenas Practicas de Pesca y Acuicolas, Buenas Préaciicas de
Manufactura, Sisterna de Andlisis de Peligros y Puntos Criticos de Control HACCP}.

Decreto Supremo N° 004-2014-SA-MINSA-2? marzo 2014

Articuio 58°.- Para el control de la calidad sanitaria e inocuidad de los alimentos y bebidas, en
todo establecimiento de fabricacién, elaboracién, fraccionamiento v aimacenamiento de
alimentos y bebidas destinados al consumo humano, se deben aplicar los Principios Generales
de Higiene del Codex Alimentarius.

Articulo 58-B.- La micro y pequefia empresa [MYPE] debe contar obligatoriamente con la
certificacidn de Principios Generales de Higiene del Codex Alimentarius {PGH).

La certificacidn de Principios Generales de Higiene del Codex Alimentarius [PGH) es un
documento emifide por una entidad del Estade a fravés de una Resolucion v siendo un
documento oficial debe ser presentado por el postor como indican las bases integradas que
son las reglas definitivas del procedimiento de seleccidn.

El documento antes indicado estd sustentade en el articulo el Arficulo 58-B v 58-E del Decreto
Supremo 004-2014-3A, que medifica el Decreto Supremo N° 007-98-SA. Que es de cumplimiento
obligatorio por los establecimientos que establece dicha norma y por lo tanto suieto a que ias
entidades lo soliciten para salvaguardar la inocuidad de los alimentos

Para el ITEM PAQUETE N° 2 — VERDURAS Y TUBERCULOS

FINTREXPORT SAC, presentd cerificade e informe de inspeccion emitido por laboratoric
(MEVALAB), que a su vez es acreditado por INACAL (Entidad subordinada al MINISTERIO DE LA
PRODUCCION)], por lo tanto af no presentar dicho documento exigido en las bases integradas,
ne se admile su oferfa.

NEGOCIACIONES VADIS SAC, presento copia de la cerdificacidn de principios generales de
higiene del CODEX alimentarius {PGH) otorgado mediante R/D N° 4343-2021/DCEA/DIGESA/SA
de fecha 12/08/2021, al establecimiento de [a empresa, destinado al almacenamiento de
productos terminados industrializados perecibles y no perecibles, destinados al consumo
humanao, por lo tanto si se admite su oferta.
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"DECENIO DE LA iGUALDA DE QPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES
“ANO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"

ITEM PAQUETE 3: ABARROTES

0 u [ El B ! g h % ADMISION
Coplade
! Copade Begisio | Ceplasimple de )
Beetiect | Coeato s | suiovaene | Cotficadusgy || SHLEED
Mkl | putomacién | decidabun, | Constaacis | Seercion
o " (FGH)igaree,
Docisneriaque] Dectarseién o tuka dop a e
el sedtel | jmatadr | 08| Estbieoitiont | DISESA, sigln | por HANSA, que e et neetuasién| promers
‘Jy'dm“ tepresentagidn | reosdo canel ;':T('-cnil:as adedicado ol [los aitfoudps M2y | stredae pasonsd mcanec!o. " puradede
E*;S?gg:g ™ :”I‘ ) dequien Rerdo)add | * R ppocesamiznto 105 el menpulzdor de @“m;’:::‘ Prods puivia)
WOSTRON ucarbain | aietios2dn | G| pimasio e | <Pegtamant | tmewos | O SPECEAEL s | i
cets | Peglimento WA mestas  |sobre Vighielay | minimaz) |, (ENad0s
HCapitiia . neid lodustrisiaados
delspresens | FOPPOIIOS) ContolSuitata | SRREID | s
svecin plensos | deAmentosy | cwpacitacinde Mc}yg
i OTEMI2] | Babidas™(ITEM EPM peresbies
2
anero | anen02 | anero3 anez0 4 | anexa5 | aneans
MO ABMITIDO
E: i34 fa Centticacion di
¥ 9l
FETREMPOATSAC | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | EUMPLE nNa CUMPLE | CUMPLE |KOCUMELE| cUMPLE | MR [oumpLe | ntes
Abmentatius [PGH)
cansomca ADMINDD
DSTREUDORAY o ; .
g"cm""ms CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NA CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CURSLE | CUMPLE |CUMPLE |princpios generales de higiens e CODEX
HECOEIACIONES Ementarius (PGH) otorg o mediante RID A
YAQIS SAC A3 HRANCEADGESIEA

TOMANDO EN CONSIDERACION:

» Decreto Supremo N° 034-2008-AG Regiamente de la Ley de Inocuidad de los Alimentos
Articulo 8°, pdrrafo 2°, ha previsto que los proveedores deben cumplir con la normativa
sanitaria sustenfada en la aplicacién de los Principios Generales de Higiene, asi como las
Buenas Practicas Agricolas, Buenas Practicas de Pesca vy Acuicolas, Buenas Précticas de
mManufactura, Sistema de Andlisis de Peligros v Puntos Criticos de Control (HACCP).

» Decreto Supremo N° 004-2014-SA-MINSA-29 marzo 2014
Articule 58°.- Para el conhrol de la calidad sanitaria e inocuidad de los alimentos y bebidas, en
todo establecimiento de fabricacién, elaboracién, fraccionamiento y almacenamiento de
alimentos y bebidas destinados al consumo humano, se deben aplicar los Principios Generales
de Higiene del Codex Alimentarius.

Articulo 58-B~ La micre v pequefia empresa (MYPE) debe contar obligatoriomente con la
cettificacion de Principios Generales de Higiene del Codex Alimentarius [PGH].

La certificacidén de Principios Generales de Higiene del Codex Alimentarius (PGH) es un
documento emitido por una entidad del Estado a través de una Resolucidn y siendo un
documento oficial debe ser presentado por el postor como indican las bases integradas que
son las reglas definitivas del procedimiento de sefeccion.

El documenio antes indicado estd sustentado en el articulo el Articulo 58-B y 58-E del Decreto
Supremo 004-2014-SA, que modifica el Decreto Supremo N° 007-98-SA. Que es de cumplimiento
obligatorio por los establecimientos gque establece dicha norma y por lo tanto sujeto a que las
entidades lo scliciten para salvaguardar la inccuidad de los alimentos

% Para el ITEM PAQUETE N° 3 - ABARROTES
FINTREXPORT SAC, presentd cerfificado e informe de inspeccidn emitide por laboeratorio
(MEVALAB), que a su vez es acreditado por INACAL {Entidad subordinada al MINISTERIC DE LA
PRODUCCION), per lo tanto al no presentar dicho documento exigido en las bases integradas,
no se admite su oferta.

NEGOCIACIONES VADIS SAC, presentc copia de la certificacién de principios generales de
higiene del CODEX alimentarius (PGH) otorgado mediante R/D N°® 4343-2021/DCEA/DIGESA/SA
de fecha 12/08/2021, al establecimiento de la empresa, destinado dl almacenamiento de
productos terminados industriclizados perecibles v no perecibles, destinados al consumo
humano, por lo tanto si se admite su oferta
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"DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES ¥ HOMBRES"
“ANO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO”

De la evaluacién, de acuerdo a lo dispuesto en las normativas de las referencias ()
v {d]). se procedid a evaluar las ofertas presentadas quedando de la siguiente

manera:

ffem Paquete 1 FRUTAS

\

T
-

FACTORES DEEVALDACION
VR: 52,940.90
. Mype . Orden de
Mombre o razon sacial del poster i = Om Ké’”p ok Pie total prelacion
/3
OFERTA PUNTAJE
CONSORCIODISTRIBUIORA 1 SERVICIOS
YARIDS EIRL-NEGOCIACIONES YADIS SAC 5153473300 1030 500 | 10580 r

ltem Paquete 2: VERDURAS Y TUBERCULCS

FACTORES DE EVALUACION

Yi: 188,344.00
Nombre o razon social del pastor Mype 5| Pje total Orden de

P o Oy PR prelagion

]
QOFERTA PUNTAJE

LONSORCIOCISTRIBUIDORA Y
SERYICIOS YARIOS EIRL- SH73.962.00 160.00 500 06.00 ®
NEGOCIACIONES vADIS SAC

ltem Paquete 3: ABARROTES

FACTORES DE EVALUACION
VR: 48.579.00 " Orden d

Hombre o razon social del postor y_pe Pie total reen ce

P o= OmzPHP 1> prelacion

473
GFERTA PUNTAJE

CCNSORCID OISTRIBUIDDRAY
SERVICIOS VARIOS EIRL- 5144,340.00 100.00 5.00 105.00 1%
NEGOCIACIONES VADIS SAC
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“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMB
" ARO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"

4) De la cdlificacién, a contfinuacién, se efectia la verificacion de los requisitos de
calificacién de acuerdo al orden de prelacion obtenido en la etapa de factores de

evaluacion quedando de la siguiente manera:

ltem Paquete 1: FRUTAS

Bienes similar

Expariancia ded postor
Elpostar debe acreditarun monto faciurado acumulado En eloasa degosiares e d eclarefn ndl
L Postor aquivalente a Sk 150,000.00, povla verta de bienes igusles o Anexa Al ener i candicidn de microy Observaciones CALIFICACION
simieres af cbizto de la corkocatoria, duwrante los acho fd) afos iiq;':?:;;";;“ 5;’ acred;l; urbnia i E_"E:;"a
2nteliones i3 fechadela prasentacidn da ofertas Lo .pnrr 4 uepka d2 bienes °9‘f es
o simlares af objeto de fa convocatora
CONSORCIODISTRIBUDORAY
1 [SERVICIDSMAROSERL- CUMPLE CUMPLE CALIFICA
MEGOCIACIONES VADIS SAC

lfem Paquete 2: VERDURAS Y TUBERCULQOS

Enperiencia del postor Bienes simila

Ef postor debe acreditat unmontofasturada acumwdado | En el casode postoies qea declarenen ol Ancro

N Pastor equvalente 3 51, 400,000.00, pot [a venta de bizpes N ftener fa condicidn de misroy pequefia Observaciones CALIFCACION
iguales o simdates al objeto defa convavatona, durante | empresa, se atrediti una experienciade S,
45,000.00. ot 3 venta de bisnesiguales o

105 acho 19) aftos antetlores afafecha defa
presantacidnde olentas similaras o objsto da lacohuoeatoria
CONSERCODISTRBLDORAY
1 [SERAVCIOSVARIDSERL- CUMPLE CUMPLE CALIFICA
KEGOCIBCHRESVADIS SAC

ltem Paquete 3: ABARROTES

2.2 REQUISITOS DE CAURCACION - Baset Infegraidos

Blenes simifer

ixpetiencia def poslor
Hpostor debe acrediarun monto factuade acumudade | En o easade postores que deslaren en el Ansro i (ner
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"DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES"
“ANO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"

CONCLUSION:

Finalmente, este Comifé de Seleccidon acordd por unanimidad oforgar la Buena Pro del
procedimiento de seleccion AS-003-2023-ENAMM de la siguiente manera:;

o ltem Paquete 1- FRUTAS: otorgar la buena pro al CONSCORCIO DISTRIBUIDORA Y
SERVICIOS VARIOS EIRL DILIMA EIRL - NEGOCIACIONES VADIS SAC por el monto
de CINCUENTA Y CUATRO MilL SETECIENTOS OCHENTA Y TRES CON 00/100 SOLES
(S/ 54,783.00}, incluido IGV.

o ltem Paquete 2 - VERDURAS Y TUBERCULOS: ctorgar ia buena pro al CONSORCIO
DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS VARIOS EIRL DILIMA EIRL - NEGOCIACIONES VADIS
SAC por el monio de CIENTO SETENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES
CON 00/100 SOLES {S/ 173,263.00}, incluido IGV,

o Hfem Paquete 3 - ABARROTES: otorgar la buena pro al CONSORCIO
DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS VARIOS EIRL DILIMA EIRL - NEGOCIACIONES VADIS

SAC por el monto de CUARENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CUARENTA CON
00/100 SOLES (S/ 44,940.00), incluido IGV.

ANEXOS:
TRES {03) Cuadros de la Evaluacion y Cdlificacion de ofertas.

Publicar el otorgamiento de la Buena Pro a través del SEACE en la fecha indicada
en el cronograma,

Siendo las 12:45 horas, se dic por concluida la presente reunidn del Comité de
Seleccidn, suscribiéndose la presente en sefial de conformidad.
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